
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO INFORMAVIMO IR KONSULTAVIMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ 

ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS 

KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 2V-243 (1.4) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.4 papunkčio priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti 

organizacijas, taikančias bent vieną darbo su jaunimu formą“, ir Jaunimo reikalų agentūros 

direktoriaus 2022 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. 2V-163 (1.4) „Dėl Jaunimo informavimo ir 

konsultavimo paslaugas teikiančių organizacijų veiklos programų finansavimo 2023-2024 metais 

konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo informavimo ir konsultavimo 

paslaugas teikiančių organizacijų veiklos programų finansavimo 2023-2024 metais konkurso 

komisijos siūlymą (2022 m. rugpjūčio 26 d. protokolas Nr. 4P-40 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas 

teikiančių organizacijų veiklos programų finansavimo 2023-2024 metais konkurso būdu 

finansuojamų pareiškėjų ir programų sąrašą. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant programas. 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis direktorių    Jurgis Kazlauskas 

              

 



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 

2022 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. 2V-

243   (1.4) 

 

JAUNIMO INFORMAVIMO IR KONSULTAVIMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROGRAMŲ 

FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ IR PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Paraiškos 

Nr.  

Pareiškėjas Juridinio asmens 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Paraišką 

vertinusių 

ekspertų 

skirtų balų 

vidurkis

  

Prašoma 

lėšų suma, 

2023 m. 

Eur 

Prašoma 

lėšų suma, 

2024 m. 

Eur 

Skiriama 

suma 2023 

m., Eur 

Skiriama 

suma 2024 

m. 

(prelimina

ri), Eur 

Nr. 

JIK04669 

ir Nr. 

JIK04690 

Lietuvos 

jaunimo 

organizacijų 

taryba 

191363642 Jaunimo 

informavimo ir 

konsultavimo 

paslaugų teikimas 

ir vystymas 

Lietuvoje 

57 25 000,00 25 000,00 25 000,00  25 000,00  



 


